Dane aktualne na dzien: 02-02-2026 08:32

Link do produktu: https://4motorsport.pl/naba-momo-honda-civic-ek-1996-2001-p-1869.html

Naba MOMO HONDA Civic EK

1996-2001

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

Opis produktu
Naba Momo: Honda Civic (4920)

Rok produkcji: 1996-2001

Naba Momo przeznaczona do Honda Civic (bez poduszki powietrznej).

Umozliwia montaz kierownicy sportowej montowanej na szes¢ srub.

Kompatybilna z kierownicami innych producentéw takich jak Sparco, OMP, Sabelt czy RRS.

399,00 zt
324,39 zt
1211211.4920
1211211.4920
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